Hidrofori, bunarske, centrifugalne i potapajuće pumpe “Wilo”
Pumpe za povišenje pritiska “Wilo”
Uređaji za odvođenje otpadne vode iz domaćinstva “Wilo”
Pumpe za povišenje pritiska “Pedrollo”
Periferične, centrifugalne, samousisne pumpe “Pedrollo”
Hidrofori i potapajuće pumpe “Pedrollo”
Drenažne pumpe “Pedrollo”

  IP 68 zaštita (potpuna zaštita od prašine i nepropustljivost za vodu)
Primena proizvoda:
  Velika pouzdanost i pod nestabilnim električnim uslovima (pad napona, visok napon).
  Poboljšana efikasnost motora zahvaljujući bakarnim krajevima rotora.
  U domaćinstvu, građevinarstvu, industriji za vodosnabdevanje, navodnjavanju,
Prednosti:
  Lako produžavanje i zamena električnog kabla
  Poprečni prečnik pumpe 98 mm, 4”
  Za povišenje pritiska, transport vode, za protivpožarne sisteme, i slično
  EMC i LVD sertifikati, uputstvo na srpskom jeziku
  Integrisani nepovratni ventil
  Rad sa sdržajem peska do 150 gr/m3
Protok [l/min] 0 20 30 45 50 60 70 80 90 100 120 140 160 180 200 240 280 320 380 400
Protok [m³/h] 0 1.2 1.8 2.7 3 3.6 4.2 4.8 5.4 6 7.2 8.4 9.6 10.8 12 14.4 16.8 19.2 22.8 24
FIRST SPU4.02-07-B/XI4-50-1-230 0,37 RP 1 1/4" 7 2 48 42 37 25 20
FIRST SPU4.02-10-B/XI4-50-1-230 0,55 RP 1 1/4" 10 2,5 68 60 52 36 29
FIRST SPU4.02-14-B/XI4-50-1-230 0,75 RP 1 1/4" 14 2,5 95 83 73 50 41
FIRST SPU4.03-08-B/XI4-50-1-230 0,55 RP 1 1/4" 8 3 53 51 48 40 37 29 19
FIRST SPU4.04-09-B/XI4-50-1-230 0,75 RP 1 1/4" 9 4 57 55 53 49 47 43 37 30 23
FIRST SPU4.04-14-B/XI4-50-1-230 1,1 RP 1 1/4" 14 4,7 89 86 83 76 73 66 58 47 35
FIRST SPU4.04-14-B/XI4-50-3-400 1,1 RP 1 1/4" 14 4,7 89 86 83 76 73 66 58 47 35
FIRST SPU4.04-18-B/XI4-50-1-230 1,5 RP 1 1/4" 18 4,7 115 111 107 98 94 85 74 61 45
FIRST SPU4.04-18-B/XI4-50-3-400 1,5 RP 1 1/4" 18 4,7 115 111 107 98 94 85 74 61 45
FIRST SPU4.04-27-B/XI4-50-1-230 2,2 RP 1 1/4" 27 4,7 172 166 160 147 141 128 111 91 68
FIRST SPU4.04-27-B/XI4-50-3-400 2,2 RP 1 1/4" 27 4,7 172 166 160 147 141 128 111 91 68
FIRST SPU4.06-10-B/XI4-50-1-230 1,1 RP 2" 10 6,5 61 54 51 49 46 43 40 31 20
FIRST SPU4.06-10-B/XI4-50-3-400 1,1 RP 2" 10 6,5 61 54 51 49 46 43 40 31 20
FIRST SPU4.06-14-B/XI4-50-1-230 1,5 RP 2" 14 5,8 85 76 72 69 65 61 55 43 28
FIRST SPU4.06-14-B/XI4-50-3-400 1,5 RP 2" 14 5,8 85 76 72 69 65 61 55 43 28
FIRST SPU4.06-20-B/XI4-50-1-230 2,2 RP 2" 20 6,7 121 108 103 98 93 87 79 61 40
FIRST SPU4.06-20-B/XI4-50-3-400 2,2 RP 2" 20 6,7 121 108 103 98 93 87 79 61 40
FIRST SPU4.06-27-B/XI4-50-3-400 3 RP 2" 27 6,7 164 146 139 133 125 117 107 83 53
FIRST SPU4.08-08-B/XI4-50-1-230 1,5 RP 2" 8 8,5 51 48 44 41 37 32 27 19
FIRST SPU4.08-08-B/XI4-50-3-400 1,5 RP 2" 8 8,5 51 48 44 41 37 32 27 19
FIRST SPU4.08-13-B/XI4-50-1-230 2,2 RP 2" 13 9,1 83 78 71 66 60 53 43 31
FIRST SPU4.08-13-B/XI4-50-3-400 2,2 RP 2" 13 9,1 83 78 71 66 60 53 43 31
FIRST SPU4.08-17-B/XI4-50-3-400 3 RP 2" 17 8,7 108 102 93 87 79 69 56 41
FIRST SPU4.08-23-B/XI4-50-3-400 4 RP 2" 23 8,9 147 138 126 117 106 93 76 56
FIRST SPU4.12-10-B/XI4-50-3-400 2,2 RP 2" 10 12,2 63 54 51 48 44 40 36 24
FIRST SPU4.12-14-B/XI4-50-3-400 3 RP 2" 14 12,2 88 76 72 67 62 56 50 34
FIRST SPU4.12-19-B/XI4-50-3-400 4 RP 2" 19 12,2 120 103 98 91 84 77 68 46
FIRST SPU4.16-14-B/XI4-50-3-400 4 RP 2" 14 16,7 85 76 70 64 57 50 42 29 24
FIRST SPU4.16-19-B/XI4-50-3-400 5,5 RP 2" 19 16,7 115 103 95 87 77 67 57 39 32
] m [   R  O  P  A  N
Protok
opt (m3/h)
NAZIV